\,
".

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO DO SUl-PE
. C'".:tsA"HElIODORO PEREIRA DE ANDRADE"

CNPJ(MF) 11.530.607/0001_08

PROJETO DE LEI N2 003/2021

Nomeia como José Martins de Andrade
(Nozinho) o Espaço Cultural Palácio das
artes, localizado na Estação Ferreira, situado
no Distrito Igarapeba, na cidade de São
Benedito do Sul/PE.

o VEREADOR CElSO OIOGO MARCIONILO SILVA, através dos Poderes

conferidos pela Lei Orgânica MuniCipal e esteados pelo Regimento Interno da Câmara

Municipal de São Benedito do Sul, submete à apreciação deste Douto Plenário, o
seguinte Projeto de lei:

Art. leFica denominado como José Martins de Andrade (NozinhoJ o Espaço

Cultural Palácio das artes, localizado na Estação Ferreira, situadono Distrito Igarapeba,
na cidade de São Benedito do SuI!PE.

Art. 3. Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a confeccionar a

placa alusiva ao nome do homenageado de que trata o Art. 1.desta Lei.

Art. 42 Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

São Benedito do Sul, 19 de agosto de 2021.

~~1l0SIlVA
VEREADOR AUTOR

Praça Caetano Alves de Aquino, Nº 30 - Centro - Fone: (81) 3684-1179
São Benedito d

	Page 1
	Titles
	\,
	CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO DO SUl-PE
	PROJETO DE LEI N2 003/2021
	Praça Caetano Alves de Aquino, Nº 30 - Centro - Fone: (81) 3684-1179

	Images
	Image 1
	Image 2